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III Ogólnopolskie Igrzyska Aktywna Wieś – Wolsztyn 20-22.09.2024 r. 
Protokół konkurencji – Wyścig okrężny na miejskich rowerach - sztafeta 

Lp. Województwo Wynik Punkty Miejsce Imię i nazwisko 

1 Kujawsko-Pomorskie 1.47,99 17 1 Patrycja Frąckowska 

 Amelia Becmerowicz 

Bartłomiej Lengling 

Michał Frąckowski 

2 Opolskie 1.50,11 15 2 Magdalena Lubaszka 

 Natalia Kawałko 

Szymon Kollek 

Dariusz Laskowski 

3 Podkarpackie 1.50,56 14 3 Joanna Skwirut 

 Dorota Sędłak 

Wojciech Skwirut 

Kamil Mokrzycki 

4 Świętokrzyskie 1.50,56 14 3 Elżbieta Szymczyk 

 Hubert Szymczyk 

Justyna Mirowska 

Grzegorz Mirowski 

5 Łódzkie 1.53,00 12 5 Lidia Nagórska 

 Michał Makles 

Monika Czarczyńska 

Bogdan Świątek 

6 Warmińsko-Mazurskie 1.55,09 11 6 Monika Wiśniewska 

 Michał Danielewski 

Amelia Kucińska 

Rafał Kuciński 

7 Lubelskie 1.57,03 10 7 Tomasz Lizak 

 Helena Lizak 

Marcin Błaszczak 

Teresa Błaszczak 

8 Wielkopolskie 1.57,56 9 8 Izabella Buśko 

 Natalia Kluj 

Krzysztof Jokś 

Jarosław Bździk 

9 Podlaskie 2.02,06 8 9 Beata Baranowska 

 Katarzyna Buraczyk 

Michał Białodzia 

Adam Nowicki 

10 Śląskie 2.03,41 7 10 Jakub Urbański 

 Agnieszka Mordal 

Agnieszka Skorupska 

Michał Skalik 

11 Zachodniopomorskie 2.04,60 6 11 Patrycja Łaniec 

 Katarzyna Jażwińska 

Krzysztof Babirecki 

Adam Serafin 

12 Mazowieckie 2.06,86 5 12 Dominika Kuligowska 

 Emilia Czajka 

Wiesław Tomkalski 



Piotr Gorzycki 

13 Dolnośląskie 2.13,72 4 13 Barbara Jazienicka 

 Danuta Witkowska 

Jacek Farbisz 

Piotr Rostkowski 

14 Lubuskie 2.13,99 3 14 Dorota Florczak 

 Ewa Chustecka 

Jan Chmara 

Michał Kołodziej 

15 Pomorskie 2.21,25 2 15 Piotr Kropidłowski 

 Tadeusz Marzejon 

Iwona Wos 

Wioletta Kos 

16 Małopolskie 2.23,91 1 16 Danuta Radawiec 

 Joanna Juras 

Ireneusz Juras 

Stanisław Jasek 

Protokół konkurencji – Dojenie sztucznej krowy 

Lp. Województwo Wynik Punkty Miejsce Imię i nazwisko 

1 Wielkopolskie 2,595 17 1 Paulina Kapska 

 Paulina Klecha 

Wojciech Frankowski 

2 Podkarpackie 2,364 15 2 Lucyna Początek 

 Bogumiła Jemioło 

Bernard Jarosz 

3 Warmińsko-Mazurskie 2,171 14 3 Małgorzata Józefowicz 

 Jolanta Goryszewska 

Rafał Kuciński 

4 Podlaskie 2,073 13 4 Anna Rybnik 

 Małgorzata Jakubowska 

Robert Buraczyk 

5 Zachodniopomorskie 2,027 12 5 Ewa Rykaszewska 

 Renata Mastalska 

Krzysztof Babirecki 

6 Opolskie 1,998 11 6 Aniela Król 

 Irena Kwaka-Rudzik 

Ingryda Domek 

7 Śląskie 1,918 10 7 Katarzyna Urbańska 

 Katarzyna Wróbel 

Tomasz Szulc 

8 Świętokrzyskie 1,902 9 8 Anna Zanożniewicz 

 Zofia Nowak 

Stefan Kałuża 

9 Kujawsko-Pomorskie 1,895 8 9 Elżbieta Zajda 

 Klemens Tomczyk 

Jadwiga Koczmarska 

10 Mazowieckie 1,817 7 10 Aleksandra Obręcka 

 Dominika Kuligowska 

Adam Krzemiński 

11 Pomorskie 1,770 6 11 Joanna Jeka 

 Gertruda Witbrodt 



Roman Górski 

12 Dolnośląskie 1,718 5 12 Grażyna Front 

 Danuta Chojnacka 

Henryk Kafel 

13 Łódzkie 1,699 4 13 Krzysztof Janeczek 

 Nina Kupis 

Żaneta Juńska 

14 Lubelskie 1,694 3 14 Agnieszka Gajowniczek 

 Kazimierz Brodowski 

Zofia Rosa 

15 Małopolskie 1,687 2 15 Barbara Obajtek 

 Maria Poradzisz  

Józef Bednarczyk 

16 Lubuskie 1,673 1 16 Krzysztof Staszczyk 

 Karolina Hreczuk 

Edyta Młynarczyk 

Protokół konkurencji – Slalom taczką z kapustą 

Lp. Województwo Wynik Punkty Miejsce Imię i nazwisko 

1 Lubelskie 1.24,66 17 1 Helena Lizak 

 Tomasz Lizak 

Teresa Błaszczak 

Marcin Błaszczak 

Piotr Borowiak 

2 Podkarpackie 1.36,36 15 2 Dorota Sędłak 

 Krzysztof Sędłak 

Wojciech Skwirut 

Mateusz Skwirut 

Małgorzata Dryja 

3 Wielkopolskie 1.36,71 14 3 Paulina Kapska 

 Natalia Kluj 

Krzysztof Paździor 

Mariusz Żok 

Grzegorz Kramski 

4 Opolskie 1.39,48 13 4 Natalia Kawałko 

 Magdalena Lubaszka-Maciuch 

Dariusz Laskowski 

Szymon Kollek 

Rafał Korus 

5 Zachodniopomorskie 1.42,03 12 5 Lilianna Gandziarowska 

 Marek Gandziarowski 

Joanna Rzepczyńska 

Janusz Rzepczyński 

Grzegorz Łaniec 

6 Kujawsko-Pomorskie 1.44,37 11 6 Anna Pacek 

 Monika Krzysztofek 

Mariusz Krawczyk 

Marcin Chojnicki 

Michał Frąckowski 

7 Mazowieckie 1.44,56 10 7 Monika Krzemińska 

 Andrzej Kopaczyński 

Danuta Chylicka 



Czajka Dariusz 

Mariusz Kuligowski 

8 Małopolskie 1.48,21 9 8 Katarzyna Ścibor 

 Aleksandra Ścibor 

Józef Dudzik 

Janusz Wadowski 

Stanisław Papież 

9 Dolnośląskie 1.50,89 8 9 Barbara Jazienicka 

 Danuta Witkowska 

Adam Jazienicki 

Wojciech Kołodziej 

Łukasz Witkowski 

10 Łódzkie 1.50,90 7 10 Barbara Janiaczyk 

 Magdalena Radziszewska 

Sławomir Supera 

Andrzej Gudzio 

Bogdan Świątek 

11 Śląskie 1.54,91 6 11 Anna Sudoł 

 Artur Mordal 

Sławomir Hamerlak 

Bartosz Dowbecki 

Małgorzata Zając 

12 Pomorskie 1.56,45 5 12 Gabriela Orzeł 

 Lidia Bemke 

Marek Lilla 

Wiesław Oberzig 

Hieronim Korthals 

13 Warmińsko-Mazurskie 1.56,95 4 13 Monika Wiśniewska 

 Elżbieta Srzonkowska-Szulc 

Rozalia Zielińska 

Danuta Lendzion-Komar 

Ewa Kucińska 

14 Podlaskie 2.21,06 3 14 Anna Baranowska 

 Agata Kucbor 

Krystian Borys 

Mateusz Głódź 

Krzysztof Jaroszewicz 

15 Świętokrzyskie DQ - - Ewa Gibalska 

 Elżbieta Szymczyk 

Henryk Szczykutowocz 

Mucha Robert 

Sławomir Czechowski 

Protokół konkurencji – Rzut podkową do celu 

Lp. Województwo Wynik Punkty Miejsce Imię i nazwisko 

1 Śląskie 76 17 1 Piotr Urbański 

 Katarzyna Wróbel 

Jacek Staniszewski 

2 Dolnośląskie 70 15 2 Dariusz Piasecki 

  
 

Henryk Polański 

Barbara Kafel 

3 Wielkopolskie 67 14 3 Jan Haremza 



 Maria Gorszewska 

Artur Kaźmierczak 

4 Lubelskie* 66 13 4 Katarzyna Paczała 

 Bogusław Piłat 

Kazimierz Tucki 

5 Mazowieckie* 66 12 5 Wojciech Kowalkowski 

 Teresa Perłowska 

Janusz Bilicki 

6 Kujawsko-Pomorskie* 65 11 6 Jerzy Wysocki 

 Mariusz Krawczyk 

Ewa Wysocka 

7 Małopolskie* 65 10 7 Anna Jasek 

 Jerzy Murzyn 

Jan Poradzisz 

8 Podkarpackie* 65 9 8 Dorota Mokrzycak 

 Stanisław Stelmach 

Adam Chlebowski 

9 Lubuskie* 64 8 9 Anna Staszczyk 

 Zdzisław Butrym 

Rafał Głuszek 

10 Opolskie 64 7 10 Mirosława Wójtowicz 

 Kazimierz Bodaszewski 

Jan Domek 

11 Pomorskie* 63 6 11 Longina Czucha 

 Mieczysław Formel 

Władysław Riebandt 

12 Świętokrzyskie* 63 5 12 Joanna Kwiatek 

 Stanisław Steckiewicz 

Bogusław Kabała 

13 Zachodniopomorskie 57 4 13 Joanna Giszel 

 Romuald Zasławski 

Robert Nadkierniczny 

14 Warmińsko-Mazurskie 54 3 14 Monika Stachowska 

 Józef Karwowski 

Jarosław Zieliński 

15 Łódzkie 53 2 15 Piotr Mróz 

 Małgorzata Bartłomiejczyk 

Zdzisław Wawrzewski 

16 Podlaskie 48 1 16 Damian Piekarski 

 Krystian Borys 

Katarzyna Urbanek 

Protokół konkurencji – Karny 

Lp. Województwo Punkty Miejsce Imię i nazwisko 

1 Małopolskie 17 1 Lidia Ścibor 

 Ireneusz Juras 

Józef Dudzik 

Paweł Ścibor 

2 Śląskie 15 2 Wioletta Hejduk 

 
 

Wojciech Urbański 

Krzysztof Rogozik 

Michał Solorzyk 



3 Zachodniopomorskie 14 3 Romuald Mastalski 

 Stanisław Szymczak 

Grzegorz Łaniec 

Patrycja Łaniec 

4 Podlaskie 13 4 Adam Jakubowski 

 Mateusz Głódź 

Krzysztof Jaroszewicz 

Katarzyna Buraczyk 

5 Świętokrzyskie 12 5 Justyna Mirowska 

 Henryk Szczykutowicz 

Sebastian Stefanek 

Janusz Ślewa 

6 Dolnośląskie 11 6 Krzysztof Kamiński 

 Adam Bencal 

Grażyna Front 

Arkadiusz Lach 

7 Lubelskie* 10 7 Renata Portka 

 Marcin Włodarczyk 

Bartosz Majak 

Jakub Węgrzyn 

8 Wielkopolskie* 9 8 Monika Chomska 

 Ksawery Żok 

Filip Bochiński 

Wojciech Piasek 

9 Podkarpackie* 8 9 Krzysztof Garbacik 

 Zbigniew Jemioło 

Kamil Mokrzycki 

Małgorzata Sędłak 

10 Kujawsko-Pomorskie* 7 10 Agnieszka Krawczyk 

 Marcin Zakowicz 

Andrzej Luzak 

Adam Łoboda 

11 Opolskie* 6 11 Krzysztof Witek 

 Marcin Hamadyk 

Bogdan Pępek 

Aneta Globisz 

12 Mazowieckie* 5 12 Kinga Guzowska 

 Danuta Chylicka 

Piotr Gorzycki 

Krzysztof Okonkowski 

13 Łódzkie* 4 13 Dariusz Zakonnik 

 Sławomir Supera 

Anetta Mielczarek  

Marek Kacprzyk 

14 Warmińsko-Mazurskie* 3 14 Monika Szpomowska 

 Jarosław Zieliński 

Grażyna Zagórska 

Ewelina Grabowska 

15 Lubuskie* 2 15 Anna Staszczyk 

 Krzysztof Staszczyk 

Wojciech Rondos 



Bartłomiej Hreczuk 

16 Pomorskie* 1 16 Roman Górski 

 Andrzej Milewczyk 

Jan Trofimowicz 

Iren Arzejon 

Protokół konkurencji – Kręgle 

Lp. Województwo Wynik Punkty Miejsce Imię i nazwisko 

1 Podkarpackie 24 17 1 Elżbieta Sędłak 

 Krystyna Majka 

Krzysztof Sędłak 

Robert Sędłak 

2 Podlaskie 22 15 2 Jolanta Zuzda 

 Małgorzata Jakubowska 

Michał Białobłocki 

Wojciech Zajkowski 

3 Dolnośląskie 21 14 3 Dariusz Piasecki 

 Danuta Chojnacka 

Grażyna Front 

Grzegorz Ampuła 

4 Łódzkie 21 14 3 Renata Sukiennik 

 Żaneta Juńska 

Michał Makles 

Zdzisław Wawrzewski 

5 Kujawsko-Pomorskie 20 12 5 Halina Pejs 

 Kazimierz Pejs 

Barbara Rutkowska 

Andrzej Rutkowski 

6 Mazowieckie* 17 11 6 Zofia Paczkowska 

 Grażyna Dobrzeniecka 

Wojciech Kowalkowski 

Jacek Nowicki 

7 Wielkopolskie* 17 10 7 Monika Chomska 

 Violetta Nowak 

Sławomir Rogoziński 

Jarosław Żodziak 

8 Pomorskie 16 9 8 Krystyna Adrian-Orzeł 

 Tadeusz Marzejon 

Anna Milewczyk 

Andrzej Milewczyk 

9 Lubelskie* 15 8 9 Agnieszka Gajowniczek 

 Zofia Rosa 

Mariusz Kachniarz 

Wiesław Gajowniczek 

10 Warmińsko-Mazurskie* 15 7 10 Maria Cieśniewska 

 Magdalena Żurawska 

Adam Goryszewski 

Józef Karwowski 

11 Zachodniopomorskie* 15 6 11 Helena Olejniczak 

 Natalia Wasikowska 

Konrad Wasikowski 

Fabian Rykaszewski 



12 Lubuskie* 14 5 12 Karolina Hreczyk 

 Bartłomiej Hreczyk 

Wojciech Rondos 

Edyta Młynarczyk 

13 Małopolskie* 14 4 13 Jonina Kowal 

 Halina Murzyn 

Jerzy Murzyn 

Jan Poradzisz 

14 Opolskie* 14 3 14 Kazimierz Bodaszewski 

 Jan Domek 

Ewelina Burtan-Trybuła 

Natalia Baklarz 

15 Świętokrzyskie* 14 2 15 Grażyna Szczepaniak 

 Barbara Wójcicka 

Aleksander Kozak 

Stefan Kałuża  

16 Śląskie 13 1 16 Jacek Staniewski 

 Bożena Staniewska 

Teresa Wojtanowicz 

Andrzej Wojtanowicz 

Protokół konkurencji – Slalom z oponą samochodową 

Lp. Województwo Wynik Punkty Miejsce Imię i nazwisko 

1 Świętokrzyskie 43,87 17 1 Katarzyna Herbuś 

 Ewa Gibalska 

Rafał Herbuś 

Robert Mucha 

2 Małopolskie 50,79 15 2 Agata Łysek 

 Halina Wadowska 

Adam Łysek 

Stanisław Papież 

3 Podkarpackie 53,47 14 3 Robert Sędłak 

 Krzysztof Sędłak 

Joanna Skwirut 

Elżbieta Sędłak 

4 Śląskie 57,55 13 4 Wioletta Mejduk 

 Małgorzata Zając 

Adam Wróbel 

Łukasz Porębiński 

5 Kujawsko-Pomorskie 1.04,06 12 5 Amelia Becmerowicz 

 Marta Kwasigroch 

Andrzej Luzak 

Bartłomiej Lenglin 

6 Pomorskie 1.04,99 11 6 Longina Dettlaf 

 Anna Gross 

Wiesław Oberzig 

Bernard Korthals 

7 Lubelskie 1.05,00 10 7 Irena Jędrych 

 Małgorzata Mateńka 

Jarosław Król 

Przemysław Włodarczyk 

8 Dolnośląskie 1.07,72 9 8 Henryk Kafel 



 Barbara Jazienicka 

Danuta Witkowska 

Roman Szalewicz 

9 Opolskie 1.13,22 8 9 Anna Łoniewska 

 Monika Żegleń 

Bogdan Pępek 

Rafał Korus 

10 Podlaskie 1.15,53 7 10 Anna Rybnik 

 Beata Baranowska 

Jakub Białodzia 

Adam Nowicki 

11 Łódzkie 1.20,39 6 11 Nina Kupis 

 Izabela Dybała 

Andrzej Gudzio 

Dariusz Zakonnik 

12 Zachodniopomorskie 1.22,94 5 12 Agnieszka Żywicka 

 Grzegorz Łaniec 

Joanna Rzepczyńska 

Artur Jażwiński 

13 Wielkopolskie 1.24,13 4 13 Ewa Kowalska 

 Bartosz Weiss 

Paulina Klecha 

Wojciech Piasek 

14 Mazowieckie 1.24,56 3 14 Adam Krzemiński 

 Henryka Kopczyńska 

Krzysztof Szelągowski 

Sylwia Tomaszewska 

15 Warmińsko-Mazurskie 1.56,41 2 15 Maria Cieśniewska 

 Maga Żurawska 

Iwona Powierska 

Alina Gorzycka 

Protokół konkurencji – Bieg z workiem ziemniaków 

Lp. Województwo Wynik Punkty Miejsce Imię i nazwisko 

1 Podkarpackie 8,03 17 1 Rafał Fudali 

2 Łódzkie 8,44 15 2 Marek Kacprzyk 

3 Podlaskie 8,53 14 3 Marek Kucbor 

4 Śląskie 8,69 13 4 Łukasz Porębiński 

5 Lubelskie 8,72 12 5 Sylwester Sawka 

6 Kujawsko-Pomorskie 8,94 11 6 Adam Łoboda 

7 Opolskie 9,07 10 7 Marcin Hamadyk 

8 Mazowieckie 9,15 9 8 Krzysztof Okonkowski 

9 Świętokrzyskie 9,25 8 9 Paweł Zamożniewicz 

10 Warmińsko-Mazurskie 9,85 7 10 Michał Danielewski 

11 Lubuskie 9,97 6 11 Jan Chmara 

12 Zachodniopomorskie 10,28 5 12 Marek Gandziarowski 

13 Wielkopolskie 10,38 4 13 Grzegorz Kramski 

14 Małopolskie 11,09 3 14 Janusz Wadowski 

15 Dolnośląskie 11,53 2 15 Ivan Myron 

16 Pomorskie 12,56 1 16 Bernard Korthals 

Protokół konkurencji – Bieg w workach 

Lp. Województwo Wynik Punkty Miejsce Imię i nazwisko 



1 Śląskie 40,00 17 1 Krzysztof Rogozik 

 Jakub Urbański 

Michał Skalik 

2 Mazowieckie 40,37 15 2 Monika Krzemińska 

 Anna Okonkowska 

Emilia Czajka 

3 Wielkopolskie 43,62 14 3 Krzysztof Piątyszek 

 Mariusz Żok 

Rafał Kupś 

4 Lubelskie 45,31 13 4 Leszek Olek 

 Kacper Cybul 

Maciej Kozak 

5 Podkarpackie 46,09 12 5 Justyna Fudali 

 Katarzyna Garbacik 

Dorota Mokrzycka 

6 Podlaskie 47,90 11 6 Anna Baranowska 

 Agata Kucbor 

Grzegorz Kucbor 

7 Łódzkie 48,49 10 7 Weronika Zaremba 

 Sławomir Supera 

Miłosz Sadziński 

8 Kujawsko-Pomorskie 52,16 9 8 Elżbieta Dymek-Buchner 

 Renata Grzelak 

Arkadiusz Jasionek 

9 Zachodniopomorskie 53,41 8 9 Adam Serafin 

 Katarzyna Jażwińska 

Romuald Mastalski 

10 Pomorskie 53,69 7 10 Anna Kropidłowska 

 Dariusz Groenwald 

Anna Gross 

11 Świętokrzyskie 54,22 6 11 Katarzyna Herbuś 

 Rafał Herbuś 

Bożena Szczepaniak 

12 Opolskie 54,48 5 12 Monika Żegleń 

 Anna Łoniewska 

Natalia Baklarz 

13 Warmińsko-Mazurskie 56,34 4 13 Elżbieta Grzonkowska-Szulc 

 Ewelina Grabowska 

Iwona Wiśniewska 

14 Dolnośląskie 1.02,89 3 14 Wojciech Kołodziej 

 Adam Jazienicki 

Łukasz Witkowski 

15 Małopolskie 1.15,85 2 15 Aleksandra Ścibor 

 Anna Panek 

Bogusława Mazanek 

Protokół konkurencji – Jak Heniu został strażakiem 

Lp. Województwo Wynik Punkty Miejsce Imię i nazwisko 

1 Opolskie 37 17 1 Aneta Globisz 

 Marcin Łyżnik 

2 Łódzkie 45 15 2 Lidia Nagórka 



 Mirosław Sójka 

3 Świętokrzyskie 46 14 3 Paweł Zamożniewicz 

 Sebastian Stefanek 

4 Podlaskie 47 13 4 Paweł Purwin 

 Damian Piekarski 

5 Warmińsko-Mazurskie 49 12 5 Amelia Kucińska 

 Iwona Wiśniewska 

6 Lubelskie 50 11 6 Krzysztof Stachnio 

 Adam Mateńka 

7 Podkarpackie 51 10 7 Krzysztof Garbacik 

 Rafał Fudali 

8 Małopolskie 54 9 8 Paweł Ścibor 

 Adam Łysek 

9 Zachodniopomorskie 55 8 9 Adam Konieczny 

 Marek Gandziarowski 

10 Kujawsko-Pomorskie 59 7 10 Roman Lengling 

 Marcin Zakowicz 

11 Lubuskie 61 6 11 Ewa Chustecka 

 Patryk Łuczak 

12 Pomorskie 61,5 5 12 Dariusz Groenwald 

 Przemysław Granolicki 

13 Wielkopolskie 62 4 13 Bartosz Weiss 

 Krzysztof Piątyszek 

14 Dolnośląskie 78 3 14 Henryk Żmudzin 

 Zbigniew Kudlak 

15 Mazowieckie 78,5 2 15 Dariusz Czajka 

 Sylwia Tomaszewska 

16 Śląskie 90 1 16 Wojciech Urbański 

 Adam Wróbel 

Protokół konkurencji – Strzelanie 

Lp. Województwo Wynik Punkty Miejsce Imię i nazwisko 

1 Wielkopolskie 228 17 1 Wojciech Frankowski 

 Felicja Dubisz 

Rafał Kupś 

Krzysztof Paździor 

2 Opolskie 216 15 2 Krzysztof Witek 

 Józef Ciechoń 

Dariusz Laskowski 

Anna Laskowska 

3 Dolnośląskie 209 14 3 Grzegorz Ampuła 

 Adam Bencel 

Grażyna Szelewicz 

Piotr Rostkowski 

4 Lubelskie 208 13 4 Kacper Cybul 

 Maciej Kozak 

Jakub Węgrzyn 

Weronika Ciołecka 

5 Pomorskie 207 12 5 Przemysław Grandicki 

 Krzysztof Wos 

Ewa Stromska 

Jan Trofimowicz 



6 Śląskie 193 11 6 Artur Mordal 

 Robert Sudoł 

Piotr Urbański 

Agnieszka Mordal 

7 Małopolskie 188 10 7 Józef Sokulski 

 Krzysztof Urbanik 

Dorota Ścibor 

Ilona Ścibor 

8 Podkarpackie 187 9 8 Bernard Jarosz 

 Justyna Fudali 

Adam Chlebowski 

Zbigniew Jemioło 

9 Świętokrzyskie 162 8 9 Bogusław Kabała 

 Anna Stackiewicz 

Stanisław Stackiewicz 

Zbigniew Grudzień 

10 Kujawsko-Pomorskie 156 7 10 Jerzy Wysocki 

 Kazimierz Pejs 

Monika Krzysztofiak 

Adam Łoboda 

11 Podlaskie 148 6 11 Katarzyna Urbanek 

 Jacek Bielski 

Jakub Białodzia 

Mirosław Szutkiewicz 

12 Zachodniopomorskie 143 5 12 Romuald Zasławski 

 Robert Nadkierniczny 

Jan Kmet 

Ewa Rykaszewska 

13 Łódzkie 137 4 13 Magdalena Radziszewska 

 Anetta Mielczarek 

Władysław Błoch 

Mirosław Sójka 

14 Mazowieckie 127 3 14 Aniela Bogacka 

 Lidia Szablewska 

Mariusz Kuligowski 

Jacek Nowacki 

15 Lubuskie 70 2 15 Michał Kołodziej 

 Patryk Łuczak 

Sławomir Hyjek 

Dorota Florczak 

16 Warmińsko-Mazurskie 68 1 16 Grażyna Zagórska 

 Aleksandra Karwowska 

Iwona Powierska 

Adam Gorszewski 

Protokół konkurencji – Od sadzeniaka do kopca 

Lp. Województwo Wynik Punkty Miejsce Imię i nazwisko 

1 Kujawsko-Pomorskie 34,01 17 1 Agnieszka Krawczyk 

 Arkadiusz Jasionek 

Jerzy Nesterowicz 

2 Wielkopolskie 35,57 15 2 Krzysztof Jokś 

 Ewa Kowalska 



 Artur Kaźmierczak 

3 Podkarpackie 35,63 14 3 Małgorzata Sędłak 

 Mateusz Skwirut 

Andrzej Matejski 

4 Podlaskie 39,48 13 4 Grzegorz Kucbor 

 Mirosław Kucbor 

Danuta Bielska 

5 Lubelskie 39,98 12 5 Renata Portka 

 Sylwester Sawka 

Piotr Borowiak 

6 Warmińsko-Mazurskie 39,99 11 6 Ewa Kucińska 

 Danuta Lendzion-Komar 

Rozalia Zielińska 

7 Zachodniopomorskie 40,64 10 7 Agnieszka Żywicka 

 Marcin Żywicki 

Artur Jażwiński 

8 Świętokrzyskie 45,10 9 8 Ewa Czechowska 

 Robert Mucha 

Grzegorz Mirowski 

9 Mazowieckie 45,55 8 9 Kinga Guzowska 

 Szczepan Okonkowski 

Andrzej Kopczyński 

10 Pomorskie 45,87 7 10 Barbara Dettlaff 

 Krzysztof Wos 

Hieronim Korthals 

11 Śląskie 48,04 6 11 Gabriela Szatanik 

 Tomasz Anderko 

Sławomir Łuka 

12 Łódzkie 50,26 5 12 Krzysztof Janeczek 

 Dariusz Zakonnik 

Małgorzata Bartłomiejczyk 

13 Dolnośląskie 51,35 4 13 Barbara Kafel 

 Grażyna Szalewicz 

Roman Szalewicz 

14 Małopolskie 52,10 3 14 Stanisław Jasek 

 Kazimiera Lenart 

Anna Panek 

 

 

* w przypadku remisu decydują wyniki konkurencji „bieg z workiem ziemniaków” 

  



WYNIKI KLASYFIKACJI WOJEWÓDZKIEJ 

 

1 miejsce Województwo Podkarpackie - 156 pkt. 

2 miejsce Województwo Lubelskie - 132 pkt. 

3 miejsce Województwo Wielkopolskie - 131 pkt. 

4 miejsce Województwo Kujawsko-Pomorskie - 128 pkt. 

5 miejsce Województwo Podlaskie - 117 pkt 

5 miejsce Województwo Śląskie - 117 pkt. 

7 miejsce Województwo Opolskie - 111 pkt. 

8 miejsce Województwo Świętokrzyskie - 105 pkt. 

9 miejsce Województwo Łódzkie - 98 pkt. 

10 miejsce Województwo Zachodniopomorskie - 95 pkt. 

11 miejsce Województwo Dolnośląskie - 92 pkt. 

12 miejsce Województwo Mazowieckie - 91 pkt. 

13 miejsce Województwo Małopolskie - 84 pkt 

14 miejsce Województwo Warmińsko-Mazurskie - 79 pkt. 

15 miejsce Województwo Pomorskie - 71 pkt. 

16 miejsce Województwo Lubuskie - 32 pkt. 


